  INDUSTRILAS.COM
材质
锁头: Steel, chrome plated
Housing: 锌合金，镀锌
螺母: 锌合金，镀锌
螺丝: 不锈钢 303
轴: 锌合金镀锌或钢镀锌
垫片: 铜，镀锌
相关产品
把手: 2-310ab, 2-310c, 2-310d, 2-311ef
其它材质: 2-311cd, 2-311ef
滑轮锁舌: 2-312ab
连杆连接部件: 2-313a, 2-313b
安全扣: 2-314
附件产品: 2-410
内部选项: 2-312ab, 2-312cd
索引编号见网站 industrilas.com
TESTS & STANDARDS
开口尺寸: COMBI, K-Flex
标准: VDI 6022
KLIMA-FLEX 1 锁具装置
Klima-flex 系统专为在隔热门上快速方便安装而设计。有两种开孔版本：Combi 和 K-
Flex。Combi 采用垫片螺母固定，K-Flex 采用凸轮、普通螺母或星型锁紧垫圈固定。
内侧选项：
- 装置 S50、S100 和 SC50 可容纳所有附件 - 装置 M25、M50 和 M60 可容纳一个凸轮，
并可补充一个内侧把手或杆链 - 装置 G50 和 GC50 仅可容纳一个凸轮 点击此处了解更多
有关 Klima-flex 全系统设计的信息。
  Index Code: 2-311ab
PRINT DATE: 2024/5/3@9:33
  INDUSTRILAS.COM
P/N 描述 开口尺寸 轴 Cam 门厚度
265078-G50 圆轴 K-Flex Zinc Fixed 50 mm
265078-GC50 圆轴 Combi Zinc Fixed 50 mm
265078-M25 圆轴 K-Flex 钢 Fixed 25 mm
265078-M50 圆轴 K-Flex 钢 Fixed 60 mm
265078-M60 圆轴 K-Flex 钢 Fixed 60 mm
265078-S100 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 100 mm
265078-S25-G40 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 25 mm
265078-S50 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 50 mm
265078-S50-G40 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 50 mm
265078-S60-G40 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 60 mm
265078-S75-G40 四方8mm带螺牙轴 K-Flex 钢 Adjustable 75 mm
265078-SC50 四方8mm带螺牙轴 Combi 钢 Adjustable 50 mm
  Index Code: 2-311ab
PRINT DATE: 2024/5/3@9:33
  INDUSTRILAS.COM
  Index Code: 2-311ab
PRINT DATE: 2024/5/3@9:33